
علت اصلی این خرید ناگهانی و غیرمنتظره چیست؟

مایکروسافت شرکت لینکدین را ۲۶.۲ میلیارد دلار
خرید

WWDC 2016 و E3 در میان خبرهای رنگارنگ این روزهای دنیای فناوری و برگزاری کنفرانسهایی مانند
و دهها رویداد بزرگ و کوچک دیگر؛ هیچکس انتظار شنیدن این خبر غیرمنتظره را نداشت: شرکت

مایکروسافت شبکه اجتکاعی لینکدین را به مبلغ ۲۶.۲ میلیارد دلار خریداری کرد و اکنون این پلتفرم
بزرگ در اختیار ساتیا نادلا است.

مایکروسافت با خرید شرکت لینکدین میخواهد یک شبکه اجتماعی بسیار حرفهای برای کاربران حرفهای
ایجاد کند و سرویسها و نرمافزارهای خود را روی این شبکه اجتماعی با یکدیگر یکپارچه و مجتمع نماید.
به راحتی میتوان پیشبینی کرد مایکروسافت آفیس، کورتانا دستیار دیجیتال شخصی مایکروسافت و اسکایپ

به زودی با لینکدین یکپارچه خواهند شد. 

از این پس شما میتوانید جزئیات ملاقاتهای کاری خود را روی لینکدین به اشتراک بگذارید یا از دیگر
کاربران حرفهای کمک بخواهید. مایکروسافت وعده کرده است ساختار کلی لینکدین را از جمله ساختار

مدیریتی این شرکت را حفظ کند و جف وینر در سمت مدیرعاملی لینکدین با مایکروسافت همکاری کند. ساتیا
نادلا میگوید لینکدین بهترین پلتفرم برای کارهای تجاری حرفهای است و شما میتوانید جزئیاتی از
کارها و برنامههای خود را با دیگران به اشتراک بگذارید یا تبلیغاتی هدفمند و مبتنی بر کسبوکار

خود را روی این شبکه اجتماعی دنبال کنید. 
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هنوز دنیای فناوری در شوک این خرید و خبر غیرمنتظره است و باید منتظر ماند تا تحلیلها و دلایل
فروش لینکدین و از سوی دیگر برنامههای گسترده مایکروسافت برای توسعه این شبکه اجتماعی

کسبوکارمحور را خواند. مطمئنا مایکروسافت روی یک پروژهای به این قیمت بدون برنامه و هدفگذاری
کاملا دقیقی سرمایهگذاری نمیکند و باید انتظار داشت لینکدین یکی از بزرگترین حرکتهای مایکروسافت

در چند سال اخیر باشد.

از سوی دیگر؛ مایکروسافت با خرید لینکدین به طور مستقیم رقابت با فیسبوک و توییتر را آغاز کرده
است و پتانسیل استفاده از یک شبکه اجتماعی حدود ۴۳۳ میلیون نفری را به وجود میآورد. 

=========================

شاید به این مطالب هم علاقهمند باشید:

با دیدن این ۱۲ نشانه سریعا کار را متوقف و مرخصی بگیرید!

۱۰ جملهای که نباید در یک مصاحبه شغلی بگویید!

11 تلقينی كه افراد موفق هر روز با خود تكرار میكنند
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برای رسیدن به آرزوها این ۷ نکته کلیدی را بهخاطر بسپارید

بازدید از این 8 سایت هوشتان را افزایش میدهد

۱۴ چیزی که لازم نیست همیشه به آنها جواب مثبت بدهید

20 نكته كليدی مديريت زمان كه بهتر است در جوانی بیاموزید
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افراد موفق، این هشت چیز را قربانی میکنند

۶ ترس بزرگی که مانع راهاندازی کسبوکار جدیدی میشوند

تابلوی موفقیت خود را به دیوار کدام خانه نصب میکنید؟ (نگاهی به چهارخانه موفقیت)

این ۱۲ عادت قاتل بهرهوری شما هستند
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برای رسیدن به موفقیت، این ۸ نکته را از مؤسس علیبابا یاد بگیرید
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